[image: image1.png]

МУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.11.2021
с. Мурино
№ 12-63-р

О внесении изменений  в решение Муринского

сельского Совета депутатов от 10.06.2021 № 8-37-р «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьями Устава  муниципального образования Муринский сельсовет, Муринский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Муринского сельского Совета депутатов от 10.06.2021 № 8-37-р «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности  муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии» следующие изменения:

1.1. подпункт «е» пункта 3.1 изложить в новой редакции:

 «е) копию трудовой книжки (при наличии) и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, или иной документ, подтверждающий трудовую (служебную) деятельность гражданина, за исключением случая, если трудовая (служебная) деятельность ранее не осуществлялась;».

1.2. в пункте 1 раздела 1 слова «в органах местного самоуправления администрации Муринского сельсовета», «наименование местной администрации» заменить словами «в администрации Муринского сельсовета», «администрации Муринского сельсовета».

1.3. в пункте 7 раздела 2 слова «руководителем органа местного самоуправления, избирательной комиссией Муниципального образования Муринский сельсовет»»,  заменить словами «Главой Муринского сельсовета».

1.4 В разделе 3:.

1.4.1. в пунктах 10, 11 слова «в орган местного самоуправления», избирательную комиссию муниципального образования Муринский сельсовет» заменить словами «в администрацию Муринского сельсовета».

1.4.2. в подпункте «б» пункта 10 слова «по форме, установленной Правительством Российской Федерации» заменить словами «по форме, установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти».

1.4.3. подпункт «д» пункта 10 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Муринского сельского Совета депутатов (Ровных С.Г.)
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Муринский вестник».

Председатель Муринского

сельского Совета депутатов                                                    С.Г. Ровных

И.о. главы Муринского сельсовета                                       Е.В. Вазисова